[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.02.2012
    г.Норильск
     №  64

	О внесении изменений в постановление
Администрации города Норильска от 14.10.2011 № 480

В целях урегулирования отдельных вопросов,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести в долгосрочную муниципальную целевую Программу «Занятость населения муниципального образования город Норильск» на 2012 - 2014 годы, утвержденную постановлением Администрации города Норильска от 14.10.2011 № 480 (далее - Программа), следующие изменения:

1.1.
В паспорте Программы в строке «Исполнители ДМЦП» слова «некоммерческое объединение» заменить словами «некоммерческая организация».

2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Глава Администрации города Норильска

                                 А.Б.Ружников